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RELATORIO DE ALUNOS FORMANDOS

Curso: CMRV - CIENCIAS CONTABEIS - Presencial - Parnaiba

DISCENTES GRADUANDOS NO PERIODO ATUAL

CMRV- CIENCIAS CONTABEIS - BACHARELADO - N - Parnaiba

Ingresso Matricula

2011.2
2011.2
2011.2
2011.2
2011.2
2011.2
2011.2
2011.2
2011.2
2011.2
2011.2
2011.2
2011.2
2011.2
2011.2
2011.2

201162911
201163688
201162804
201159611
201164282
201163347
201157448
201158230
201158445
201157789
201159219
201156469
201161226
201161736
201158561
201164139

Matricula
Antiga

11P27136
11P27918
11P27020
11P23785
11P28515
11P27578
11P21618
11P22401
11P22614
11P21952
11P23386
11P20638
11P25435
11P25958
11P22738
11P28361

Nome

ALEXANDRE SANTOS FROTA
DANIEL LIMA DE SOUSA

FRANCINEIDE DA CONCEICAO SOUSA FELICIA

FRANCIVALDO DE OLIVEIRA CARDOZO
JOELMA CALDAS DA SILVA

KAIO MUNIZ FONTENELE ARAUJO

LIA BRUNA DE OLIVEIRA PINHO
LIEDSON GOMES VERAS

LUCAS ALVES DE MELO E SILVA
MARCELO DOS SANTOS NOBREGA
MARIA FRANCISCA SOUSA DA SILVA
NATANAEL LIMA RIBEIRO DE SOUSA
OSCAR MACHADO DA CUNHA FILHO
PAULO THIAGO DE JESUS BANDEIRA
SILVYA ANDRESSA JACOBINA RIBEIRO
THATIANY GONCALVES DE MELO

IRA Status

8.18 ATIVO - FORMANDO
8.68 ATIVO - FORMANDO
8.37 ATIVO - FORMANDO
9.40 ATIVO - FORMANDO
9.11 ATIVO - FORMANDO
8.40 ATIVO - FORMANDO
8.44 ATIVO - FORMANDO
7.94 ATIVO - FORMANDO
9.41 ATIVO - FORMANDO
9.07 ATIVO - FORMANDO
8.66 ATIVO - FORMANDO
8.41 ATIVO - FORMANDO
8.69 ATIVO - FORMANDO
8.75 ATIVO - FORMANDO
8.76 ATIVO - FORMANDO
8.95 ATIVO - FORMANDO

CMRV- CIENCIAS CONTABEIS - BACHARELADO - T - Parnaiba

Ingresso

2009.1
2010.1

. Matricula
Matricula Antiga Nome
200945339 09P24818 DOUGLAS DA COSTA CALDAS
201095265 10P22726 STHEFANE SOUZA FREIRE

IRA Status

6.69 ATIVO - FORMANDO
7.51 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 18
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